
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO 
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.  

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br  
 

 

PORTARIA Nº 0036/2018, de 31 de janeiro de 2019. 
 

 

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições 

legais e, considerando: 

 - Processos: 23111.001125/2019-52; 23111.001119/2019-20; 23111.000024/2019-97 

 
 
 

RESOLVE: 

 

Constituir comissão composta pelos servidores abaixo relacionados para, sob a 

presidência do primeiro, avaliar os processos acima mencionados com pedidos de redistribuição 

de forma a definir o candidato que mais se adeque ao perfil das disciplinas a serem ministradas 

no Curso Técnico em Agropecuária deste CTF. 

 

Membro: MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DA SILVA MATIAS 

Membro: LAURIELSON CHAVES ALENCAR 

 

 
Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 
 

Ricardo de Castro Ribeiro Santos 

Diretor do CTF 

SIAPE: 2516120 

mailto:ctf@ufpi.edu.br

